
1 

 

 

                                                                                                                                                          

  

   

 

 

 

 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “P.A. COPPOLA” 
Via Medaglie d’ Oro, 25 C A T A N I A  

Tel.095/ 350272  Fax  095/7318892 

Cod. Fisc. 80011950872 -Codice Univoco UF18EE 
  E-mail: ctic89600q@istruzione.it – Pec: ctic89600q@pec.istruzione.it Web: www.scuolacoppola.edu.it 

 

AVVISO PUBBLICO: 
nota M.I. prot. n° AOODGEFID/20480 del 
20/07/2021 

AUTORIZZAZIONE PROGETTO: prot. M.I. n°AOODGEFID-0040055 del 14/10/2021 

TITOLO PROGETTO: 
Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 
edifici scolastici 

CODICE PROGETTO: 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-530 

CODICE CUP: 
C69J21021700006 

 

                                                                                                                                                       All’Albo 

                                                                                                                                                      Al sito web 

                                                                                                                                                      Agli Atti PON 

 

Oggetto:Graduatoria provvisoria Esperto Esterno Collaudatore 

                Progetto 13.1.1A-FESRPON-SI-2021-530 

 

Il Dirigente Scolastico 

 

Visto   il D.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 

Visto   l’avviso di selezione di personale interno/esterno per il reperimento di un esperto 
           collaudatore per il Progetto PON-FESR- “REACT UE” prot. n. 1155VI-8 del 01/12/2022; 

Rilevato che entro il termine stabilito dall’avviso sono pervenute tre candidature; 

Verificata  la regolarità degli atti richiesta nella procedura di selezione; 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria di merito provvisoria nell’ambito del progetto 13.1.1A-

FESRPON-SI-2021-530 “REACT UE” 

 

Cognome e nome Punti 

Grillo Alessandro 41 

Di Guardo Massimiliano 40 

Brancato Fulvio  15 

 

La pubblicazione della  presente graduatoria all’Albo on line del sito web dell’Istituzione Scolastica, 
in data odierna,  ha valore di notifica a tutti gli interessati. 

mailto:ctic89600q@istruzione.it
mailto:ctic89600q@pec.istruzione.it
http://www.scuolacoppola.edu.it/




2 

 

 

                                                                                                                                                          

  

   

 

 

 

 

Avverso la graduatoria è ammesso ricorso al Capo d’Istituto entro 5 giorni dalla pubblicazione. 
Decorso tale tempo in mancanza di reclami la graduatoria diverrà definitiva e si provvederà stipulare 
il formale contratto. 

 

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                          Prof.ssa Ornella Peri 
                                                                                             Documento firmato digitalmente ai sensi  

                                                                                                                                                    del D.Lgs 82/2005 e ss.mm.ii e norme correlate 


		2022-12-20T13:09:40+0100
	ORNELLA PERI




